CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA XE THANH LÝ
(Xe Ôtô Camry 29T-4546)
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND
Người đăng ký mua:

Công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Số CMND/CCCD:

Nơi cấp:

Sau khi xem xét tài sản và hồ sơ về tài sản xe 29T- 4546 theo thông báo số: 2694/TB-HUDLAND ngày 01/11/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND, tôi xin đăng ký tham gia mua xe Ô tô Camry 29T-4546  cụ thể như sau:
1. Giá khởi điểm: 108.000.000 đồng Bằng chữ: (Một trăm linh tám triệu đồng)./.
2. Giá đề nghị mua: .............

Bằng chữ: (
)./.

Tôi xin đăng ký tham gia mua xe nói trên và cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật./.

Hà Nội, ngày ..... tháng 11 năm 2022

Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ và tên)